zostało zaznaczone pod Nr. 1428, że zawiera: „Materjały do historji cechów w Lublinie, 
druk, w Tyg. 111. z r. 1892, bowiem w tekście notatki właśnie H- Ł. opiera się na arty
kułach Cechy i rzemiosła W Warszawie Fr. R —n., ogłaszanych w kilku numerach 
Tyg. 111. z r. 1892.

3 Przywilej cechowy składa się z czterech kart pergaminowych (27X 36'/2 cm.), 
zeszytych czerwoną jedwabną wstążką. Tytulacja króla i inkunabuł złocony, pismo całe 
bardzo wyraźne i dobrze zachowane. Na wstążce zwisa puszka blaszana z pieczęcią kró
lewską zniszczoną.

4 Ac. con. V. 135, str. 23. Archiwum państw, w Lublinie. W przedruku zachowano 
pisownię oryginału.
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Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest universis et 
singulis, Reproducías coram Nobis esse literas infrascriptas, pargameneas, 
manu honorati Simonis Stanislai Kukro, Notarii officii consularis Lublinensis, 
subscriptas, sigillo civitatis pensili communitas, continentes in se Constitu- 
tionem Fraternitatis seu Contubernii artis plumariae certosque artículos per 
artifices eiusdem nominis et loci, more aliorum Contuberniorum laudatas 
ac per Magistratura supradictae Civitatis nostrae Lublinensis ratificatas, sanas, 
salvas, illaesas omnique suscipionis nota carentes. Quarum quidem literarum 
tenor est qui sequitur de verbo ad verbum talis.

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuara rei memoriam. Quoniam in
firma et labilis est hominum memoria, solent ea, quae perpetuo duratura sunt, 
ab hominibus monumentis literarum fulciri et posteris relinqui. Proinde Nos 
Gabriel Dobrogoszcz, protunc proconsul, Nicolaus Delemars, Antonius Nosa- 
dini et Matias Kijkowicz, Cónsules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Lu
blinensis, suo et aliorum collegarum protunc absentium nomine. Universis et 
singulis, quorum interest aut intererit, praesentibus et futuris praesentes literas 
Nostras visuris, lecturis et audituris tenore praesentium significamus. Quomodo 
ad nostram Consularem residentiam personaliter venientes Honesti Hiacinthus 
Dudkowie, Sawa Uskalowic, Theodorus Dobrzyński, Albertus Nasiłowski, Jo
annes Stopkiewic artis plumariae Magistri suo et aliorum confratrum eiusdem 
artificii Magistrorum nomine declaraverunt Nobis certum animi sui propositum, 
quod in laudem imprimis Dei Omnipotentis et ornamentum huius civitatis 
Lublinensis nec non in ordinem bonum velint habere sibique constituere 
Fraternitatem seu contubernium, ut eo Securius et convenientius more aliarum 
civitatum et contuberniorum sese gerant et iura, leges, consvetudines, lauda 
et sancita artificio suo propia et apta servent et custodiant, illisque omnino 
adhaerere intendant, exhibentes Nobis certas regulas, modos et artículos 
infrascriptos ordini bono, moribus ac disciplinae artificii sui convenientes 
charitatemquae mutuam in se continentes, petierunt hoc suum a Nobis pro
positum suscipi sodalitatem seu contubernium ipsis constituí et artículos 
modosque per eos modo praemisso coram exhibítos autoritate nostra con- 
sulari approbari, confirmari et ratifican. Quorum nos petition! uti iustae et 
rationi consentaneae ornamentique Civitatis huius magnopere conducibili be- 
nigne annuentes eiusmodi artículos ad contubernium ipsorum constituendum 
coram nobis reproductos aliosque nonnullos per nos additos authoritate Nostra 
Consulari approbandos, ratificandos et confirmandos esse duximus, prout 
quidem per praesentes approbamus, ratificamus et confirmamus. A hoc idem 
Contubernium illorum constituimus. Quorum articulorum tenor sequitur talis.